
 

 

 

 

 

Vážení zákazníci! 

 
Dle nařízení Komise EU 2020/1149, příloha XVII 

nařízení pro kategorizaci chemických látek REACH, 

musí být organizace a její zaměstnanci pracující 

s látkami obsahujícími diisokyanáty, proškoleni na 

jejich použití a rizika z hlediska bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, při zacházení s těmito 

látkami. 

Abychom mohli všichni dostát našim legislativním 

povinnostem, připravili jsme pro Vás možnosti 

školení na toto speciální téma.  

 

Pro co největší komfort jsme připravili následující možnosti školení: 

1) Organizace, které mají bezpečnostního technika způsobilého provádět toto školení – 

pro tyto společnosti máme připravenou kompletní dokumentaci školení, které je nutno 

provést v organizaci ve vlastní režii 

2) Organizace, které požadují proškolení od nás, jako od dodavatele  

a. mohou toto školení absolvovat buď on-line pomocí některé z komunikačních 

platforem (např. Teams), přičemž musí disponovat potřebným HW 

b. může přímo na jejich pracovišti proškolit náš pracovník 

c. mohou vyslat svoje zaměstnance na osobní školení k nám do společnosti 

 

Ceny jednotlivých školení: 

1) Cena dokumentace pro školení vlastní autorizovanou osobou – 5.000,- Kč + DPH 

2) Proškolení on-line (max. 5 osob) – 6.500,- Kč + DPH 

3) Proškolení na Vašem pracovišti – 6.500,- Kč + DPH, přepravné 10,- Kč/km (včetně doby 

strávené na cestě) 

4) Proškolení osobně v Brně v RTTI – 8.000,- Kč + DPH 

 

V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte prosím na:  

e-mail: backoffice@rematiptop.cz 

Uveďte prosím typ školení, o který máte zájem, Vaše kontaktní údaje a ozveme se Vám obratem 

s možností termínů. 

 

Děkujeme za pozornost a těšíme se na případném školení. 
 

Váš REMA TIP TOP team 

ŠKOLENÍ – DIISOKYANÁTY 

mailto:backoffice@rematiptop.cz

